ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN IA H’DRAI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TH

    V/v triển khai thực hiện

Thông báo số 816-TB/TU

ngày 14 tháng 8 năm 2023

của Ban Chấp hành Đảng

bộ tỉnh

 Ia H’Drai, ngày     tháng 9  năm 2023

Kính gửi:

 - Các Phòng, ban, đơn vị thuộc UBND huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã.

 Thực hiện Công văn số 2740/UBND-KTTH ngày 23 tháng 8 năm 2023 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc triển khai thực hiện Thông báo số 816-

TB/TU ngày 14 tháng 8 năm 2023 của Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh. Ủy ban nhân

dân huyện có ý kiến như sau:

Các Phòng, ban, đơn vị thuộc UBND huyện; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các

xã căn cứ chức năng, nhiệm vụ và địa bàn được giao quản lý, phụ trách phát huy vai

trò, trách nhiệm, nêu cao tinh thần đoàn kết nội bộ, dám nghĩ, dám làm vì lợi ích

chung, quyết liệt trong lãnh đạo, chỉ đạo thực hiện các mục tiêu, nhiệm vụ trong thời

gian còn lại của nhiệm kỳ 2020-2025. Đồng thời, khẩn trương rà soát các mục tiêu,

nhiệm vụ của ngành, đơn vị mình đã đề ra; xác định cụ thể những công việc trọng

tâm cần tập trung triển khai thực hiện trong từng quý, từng năm, thời gian hoàn

thành, bảo đảm nguồn lực để tổ chức thực hiện một cách quyết liệt, phấn đấu đạt ở

mức cao nhất, gắn với khắc phục có hiệu quả các khuyết điểm, hạn chế đã được chỉ

ra, góp phần thực hiện thắng lợi nhiệm vụ chính trị của năm 2023 và của cả nhiệm

kỳ Đại hội XVI Đảng bộ tỉnh.

Ủy ban nhân dân huyện báo để các cơ quan, đơn vị biết, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT-TH.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tiến Dũng

		2023-09-12T06:56:38+0700
	Nguyễn Tiến Dũng

		2023-09-12T14:51:39+0700

		2023-09-12T14:51:39+0700

		2023-09-12T14:51:39+0700